
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 62/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie  ogłoszenia konkursu „Kreatywne Przemiany”, nadania Regulaminu
Konkursu oraz powołania Komisji Konkursu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  konkurs  „Kreatywne  Przemiany”  skierowany  do  przedsiębiorców
na przedstawienie strategii prowadzonej działalności handlowej lub usługowej, której
celem będzie przetrwanie, stabilizacja lub jej rozwój. Celem konkursu jest wsparcie
przedsiębiorczości  poprzez  zachęcanie  przedsiębiorców  do  planowania
strategicznego  oraz  udzielenie  przedsiębiorcom  doradztwa  i  rozwijanie
ich  umiejętności  z  zakresu  prezentacji  produktów,  aranżacji  przestrzeni  handlowej
i dopasowania oferty do potrzeb klienta. 

§ 2

 Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, stanowiący
załącznik do zarządzenia.

§ 3

Powołuję Komisję Konkursu, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Monika  Król –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Strategii  i  Przedsiębiorczości,
przewodniczący Komisji;

2) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej,
członek Komisji;

3) Paulina Dmochowska – podinspektor w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości,
członek Komisji;

4) Ariel  Cyfra  –  inspektor  w  Wydziale Strategii  i  Przedsiębiorczości,  członek
Komisji.

Nr dokumentu Mdok:33090/03/2021 strona 1 z 2
WSP-WP-II.7321.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 33090/03/2021
WSP-WP-II.7321.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	Powołuję Komisję Konkursu, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:
	1) Monika Król – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości, przewodniczący Komisji;
	2) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej, członek Komisji;
	3) Paulina Dmochowska – podinspektor w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości, członek Komisji;
	4) Ariel Cyfra – inspektor w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości, członek Komisji.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

